
Fredropol, 18.01.2024 
 
GMINA FREDROPOL 
37-734 Fredropol 15 
 
 
KI.271.8.2023 
 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
oraz o ofertach odrzuconych. 

 
 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer 

sprawy: KI.271.8.2023. Nazwa zadania: „Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z terenu gminy Fredropol w 2024 r.” 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 punkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14 z późn. 

zm.) Gmina Fredropol informuje, co następuje:  

 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą złożoną przez Wykonawcę: 

Część I - Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych gminy Fredropol. 
 
Nazwa wykonawcy:      Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych EMPOL  
Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:        os. Rzeka 133, 34-451 Tylmanowa 
 
 
Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wykonawca, Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych EMPOL Sp. z o. o.., 

złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100,00 

punktów, tj. najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

spośród wszystkich ofert w części I niepodlegających odrzuceniu w 

postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w 

postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania  



 
 

 

 

Część II - Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 

nieruchomości niezamieszkałych, administrowanych przez Gminę 

Fredropol i położonych na terenie gminy. 

Nazwa wykonawcy:       FBServis Karpatia Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:        ul. Odległa 8, 33-100 Tarnów 

 

Uzasadnienie wyboru oferty:  

Wykonawca, FBServis Karpatia Sp. z o. o., złożył niepodlegającą 

odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w 

SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100,00 punktów, tj. najwyższą liczbę 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert w tej części 

niepodlegających odrzuceniu w postępowaniu. Wykonawca wykazał 

spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do 

wykluczenia z postępowania  

 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz 

punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu zgodnie z zapisami 

SWZ:  

CZĘŚĆ I 
Nazwa wykonawcy:      
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych EMPOL Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:        os. Rzeka 133, 34-451 Tylmanowa 
 
Cena brutto:                  Część I – 799 554,24 zł  60.00 pkt. 
3 samochody spełniające normę euro 5.   40,00 pkt. 
      Razem: 100,00 pkt. 
 
 
 
KONSORCJUM FIRM 
Nazwa wykonawcy:  
Lider: FUH EKOŚWIAT – I. i M.  Izabela Nieć 
Partner: Bogusław Dybek Zakład Oczyszczania B i M Dybkowie 
Adres wykonawcy:  
Lider:  Łuczyce 10, 37-705 Łuczyce 
Partner: ul. Wincentego Witosa 48, 37-710 Żurawica 



Cena brutto:                  Część I – 914 000,00 zł    52,49 pkt 
4 samochody spełniające normę euro 5   40,00 pkt 

Razem: 92,49 pkt. 
 
 
Nazwa wykonawcy:  
EKOLINE Usługi Komunalne Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:  Niziny 290, 37-716 Orły 
 
Cena brutto:                  Część I – 814 780,00 zł  58,88 pkt 
8 samochodów spełniające normę euro 5  40,00 pkt 

Razem: 98,88 pkt. 
 
 
 
 
 
CZĘŚĆ II 
Nazwa wykonawcy:        
FBServis Karpatia Sp. z o. o. 
Adres wykonawcy:        ul. Odległa 8, 33-100 Tarnów 
 
Cena brutto:                  Część II – 133 380,00 zł 60,00 pkt 
3 samochody spełniające normę euro 5.   40,00 pkt 
      Razem: 100,00 pkt. 
 

 
 
Nazwa wykonawcy:        
EKO WTÓR sp. z o. o. S.K.A.  
Adres wykonawcy:        ul. Sielecka 56A, 37-700 Przemyśl 
 
Cena brutto:                  Część II – 175 500,00 zł 45,60 pkt 
5 samochodów spełniające normę euro 5   40,00 pkt 

Razem:  85,60 pkt. 
 
 
 

 
Oferty odrzucone: 

 

Na podstawie art. 226 u. 1 punkt c PZP zamawiający odrzuca ofertę, 
która została złożona przez wykonawcę w części II zamówienia: 

 
EKOLINE Usługi Komunalne Sp. z o. o. 

Niziny 290, 
37-716 Orły 

 

 



Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych 
dokumentów lub oświadczeń. 

 

Zamawiający w dniu 04.01.2024 wezwał wykonawcę zgodnie z art. 126 ust. 
1 ustawy Pzp, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie nie krótszym niż 10 dni (art. 126 ust. 1 ustawy Pzp), 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, tj. 
wykazujących potwierdzenie braku podstaw wykluczenia oraz 
potwierdzających warunki udziału w postępowaniu 
 

Dokumenty o których mowa powyżej należało złożyć w 
nieprzekraczalnym terminie do dnia 16.01.2024 r. 
 
Wykonawca nie przedłożył żadnego z powyższych dokumentów oraz nie 
odniósł się w żaden sposób do wezwania dlatego jego oferta zostaje 
odrzucona i podlega wykluczeniu z postępowania. 
 
 
 

Środki ochrony prawnej. 

Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 

innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub 

nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 

naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p.  

Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 

udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów 

zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 

mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 

Przedsiębiorców. 

1. Odwołanie przysługuje na: 

1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 

postanowienie umowy; 

2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której 

zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 

2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię 

odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 

w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 

terminu. 

3.Odwołanie wnosi się w terminie: 



1) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 

stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

2) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 

stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 

sposób inny niż określony w pkt 1). 

4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 wnosi się w 

terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 

staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 

podstawę jego wniesienia 

5. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w 

art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom oraz uczestnikom postępowania 

odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 

6. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się 

odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks 

postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie 

stanowią inaczej. 

7. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień 

publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 

8. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od 

dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym 

mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis 

przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 

wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo 

pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 

9. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego 

do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania. 

 
 
 
 

(-) Wójt Gminy Fredropol – Mariusz Śnieżek 
…......................................................................... 

Kierownik Zamawiającego 
 

 
 
Do wiadomości: 

− wszyscy uczestnicy 


